

NVO Holding ApS
Broloftet 36, 1.th., Risskov

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 39 90 38 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2022.

Nicolas Volet
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	NVO Holding ApS Broloftet 36, 1.th. 8240 Risskov
	CVR-nr.: 39 90 38 22
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Nicolas Volet
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje andele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.710 kr. mod -6.640 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 843.771 kr. mod 1.921.859 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-8.710	-6.640
Andre finansielle indtægter	853.200	1.928.500
Øvrige finansielle omkostninger	-719	-1
Årets resultat	843.771	1.921.859
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	843.771	1.921.859
Disponeret i alt	843.771	1.921.859

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.785.700</u>	<u>1.932.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.785.700</u>	<u>1.932.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.785.700</u>	<u>1.932.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>5.416</u>	<u>654</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.416</u>	<u>654</u>
	Aktiver i alt	<u>2.791.116</u>	<u>1.933.154</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.725.630	1.881.859
Egenkapital i alt	2.765.630	1.921.859
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	25.486	11.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.486	11.295
Gældsforpligtelser i alt	25.486	11.295
Passiver i alt	2.791.116	1.933.154

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	1.881.859	1.921.859
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>843.771</u>	<u>843.771</u>
	<u>40.000</u>	<u>2.725.630</u>	<u>2.765.630</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabets kapitalandele i andre værdipapirer og kapitalandele indregnes i årsrapporten til en markedsværdi opgjort på grundlag af en beregnet værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over de underliggende virksomheders fremtidige afkast. Skøn over fremtidig afkast er udarbejdet af ledelsen på baggrund af kendskab til markedet og tilsvarende virksomheder.		
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2021	1.928.500	0
Årets opskrivninger	<u>853.200</u>	<u>1.928.500</u>
Opskrivninger 30. september 2022	<u>2.781.700</u>	<u>1.928.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>2.785.700</u>	<u>1.932.500</u>
